CAGDAS TURK LEHCELERI VE EDEBiYATLARI BOLUMU

2025-2026 EGITIM/OGRETIM YILI GUZ YARIYILI

YARIYIL SONU SINAV PROGRAMI

.. @ ©
CUTEER S 3 DERSIN SORUMLU OGRENCI
VE = [ g O
TARIH } = DERSLER SERETIM ELEMANI SAVISI SINAV SALONU GOZETMEN
%) %)
09:00
10:00
11:00 4 Tiirk Diinyasi Tarihi Prof. Dr. Ciineyt AKIN 23 108 Ars. Gér. Ali YESILDAG
PAZARTESI 13:00 2 Tiirkiye Tiirkgesi I Dog. Dr. Nazmi ALAN 44 107 Ars. Gor. Adnan YILDIZ
05.01.2026 14:00 3 Tiirk Dili Tarihi | Dr. Ogr. Uyesi Oguz KISA 21 107 Dr. Ogr. Uyesi Oguz KISA
) . . Al Dr. Ogr. Uyesi Oguz KISA
15:00 1 Azerbaycan Tiirkgesi Dr. Ogr. Uyesi Oguz KISA 86 107/108 Ars. Gor. Dr. Ridvan OKUL
16:00
19:00
09:00
10:00
. . P Ars. Gor. Adnan YILDIZ
11:00 1 Yabanci Dil | (Rusga) Dr. Ogr. Uyesi Hiiseyin K. MUTLU 91 107/108 Ars. Gor. Ali YESILDAG
SALI 13:00 | 4 Kirgiz Tiirkgesi Metin Aktarma Prof. Dr. Ciineyt AKIN 21 108 Ars. Gor. Adnan YILDIZ
06.01.2026
14:00 2 Azerbaycan Tiirkgesi Metin Aktarma Dog. Dr. Nazmi ALAN 33 108 Ars. Gér. Dr. Ridvan OKUL
15:00 3 Eski Anadolu Tiirkgesi | Dr. Ogr. Uyesi Oguz KISA 29 107 Dr. Ogr. Uyesi Oguz KISA
16:00
19:00
09:00
10:00
11:00 2 Mesleki Rusga | Dr. Ogr. Uyesi Hiiseyin K. MUTLU 53 108 Ars. Gor. Ali YESILDAG
C(%%iég;]gA 13:00 3 Yeni Uygur Tiirk¢esi Metin Aktarma Ars. Gor. Dr. Ridvan OKUL 17 108 Ars. Gor. Dr. Ridvan OKUL
o 14:00 | 4 Genel Dil Bilim Dog. Dr. Nazmi ALAN 21 107 Ars. Gor. Dr. Ridvan OKUL
15:00
16:00 Atatiirk Ilkeleri \!e Ink'llap' Tarihi 1 (YOS Online
Ogrencileri)
17:00
18:00 Tirk Dili | Online
19:00
21:00 1 Atatiirk {lkeleri ve Inkilap Tarihi | Dr. Ogr. Uyesi Ayse AYDIN CEVRIM iCi
09:00
10:00
o ) Amfi-2/ Ars. Gor. Dr. Ridvan OKUL
PERSEMBE 11:00 1 Osmanh Tiirkgesi | Dr. Ogr. Uyesi R. H. BICER 118 107/108 Ars. Gor. Adnan YILDIZ
08.01.2026 Ars. Gor. Ali YESILDAG
. . . P . Ars. Gor. Adnan YILDIZ
13:00 2 Osmanh Tiirkgesi ITT Dr. Ogr. Uyesi R. H. BICER 68 107/108 Ars. Gor. Ali YESILDAG
14:00 4 Kazak Tiirkgesi Metin Aktarma Dr. Ogr. Uyesi Hiiseyin K. MUTLU 19 107 Ars. Gor. Ali YESILDAG
15:00 3 Orta Tiirkge | Ars. Gor. Dr. Ridvan OKUL 26 107 Ars. Gor. Dr. Ridvan OKUL
16:00
20:00 Yabanci Dil 1 Online
09:00
10:00
11:00 4 Kipgak Tiirkgesi Dr. Ogr. Uyesi Hiiseyin K. MUTLU 26 107 Ars. Gér. Dr. Ridvan OKUL
. N . Bl Ars. Gor. Adnan YILDIZ
CUMA 13:00 1 Kazak Tiirkgesi Dr. Ogr. Uyesi Hiiseyin K. MUTLU 88 107/108 Ars Gor. Ali YESILDAG
09.01.2026 14:00 2 Alan Dis1
15:00 2 Alan Dis1
16:00 2 Alan Dist
17:00 2 Alan Dis1
19:00
09:00
10:00
. 13:00 Tiirk Dili [ (YOS Ogrencileri) Yiiz Yiize
CUMARTESI 1500
10.01.2026 -
17:00
09:00
11:00
PAZAR 13:00
11.01.2026 15:00

17:00




GUNLER
VE
TARIH

SINIFLAR

DERSLER

DERSIN SORUMLU
OGRETIM ELEMANI

OGRENCI
SAYISI

SINAV SALONU

GOZETMEN

PAZARTESI
12.01.2026

Eski Tiirkge |

Dog. Dr. Tuna BESEN DELICE

59

107/108

Ars. Gor. Dr. Ridvan OKUL
Ars. Gor. Adnan YILDIZ

13:00

Tiirkiye Tiirkgesi |

Dog. Dr. Tuna BESEN DELICE

97

107/108

Ars. Gor. Adnan YILDIZ
Ars. Gér. Ali YESILDAG

14:00

Tatar Tiirkgesi Metin Aktarma

Dr. Ogr. Uyesi Giilsah YILMAZ

20

108

Dr. Ogr. Uyesi Giilsah YILMAZ

15:00

Tiirk Edebiyati 111

Dr. Ogr. Uyesi Giilsah YILMAZ

22

108

Dr. Ogr. Uyesi Giilsah YILMAZ

16:00

17:00

19:00

SALI
13.01.2026

09:00

10:00

11:00

Tiirkmen Tiirkgesi Metin Aktarma

Dog. Dr. Tuna BESEN DELICE

40

108

Ars. Gor. Ali YESILDAG

13:00

Tatar Tiirkgesi

Dr. Ogr. Uyesi Giilsah YILMAZ

101

Amfi-2/107

Dr. Ogr. Uyesi Giilsah YILMAZ
Ars. Gor. Ali YESILDAG

14:00

Tiirk Edebiyat1 |

Dr. Ogr. Uyesi Giilsah YILMAZ

28

107

Dr. Ogr. Uyesi Giilsah YILMAZ

15:00

18:00

19:00

Egitimde Olgme ve Degerlendirme

Dog. Dr. Ahmet GOCEN

CEVRIM iCi

CARSAMBA
14.01.2026

09:00

10:00

11:00

13:00

Ozbek Tiirkgesi

Ars. Gor. Dr. Ridvan OKUL

100

107/108

Ars. Gor. Dr. Ridvan OKUL
Ars. Gor. Adnan YILDIZ

14:00

Ozbek Tiirkgesi Metin Aktarma

Ars. Gor. Dr. Ridvan OKUL

18

108

Ars. Gor. Dr. Ridvan OKUL

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Egitime Giris

Dr. Ogr. Uyesi R. YURTSEVEN

CEVRIM iCi

PERSEMBE
15.01.2026

09:00

10:00

11:00

13:00

Kariyer Planlama

Dr. Ogr. Uyesi N. 0. ASIKOGLU

88

107/108

Ars. Gor. Dr. Ridvan OKUL
Ars. Gor. Adnan YILDIZ

14:00

15:00

Arastirma Projesi I

Béliim Ogretim Uyeleri

Ogr. U. Oda.

Béliim Ogretim Uyeleri

16:00

17:00

18:00

19:00

Ogretim Teknolojileri

Dog¢. Dr. A. Murat UZUN

CEVRIM iCi

CUMA
16.01.2026

09:00

10:00

11:00

Ogretmenlik Uygulamasi

Boliim Ogretim Uyeleri

Ogr. U. Odalan

Boliim Ogretim Uyeleri

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

19:00

Rehberlik ve Ozel Egitim

Dog. Dr. Ahmet GOCEN

CEVRIM iCi

1-  Alan dist segmeli dersler, Tiirk Dili 1, Atatiirk ilkeleri ve Inkilap

konulmayacaktir.

Tarihi | ve Pedagojik Formasyon derslerin bulundugu saatlere baska sinav




